Quinta, 25 de Abril de 2024 | ANO: 6 | Nº 622 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2
Processo de Inexigibilidade n° 005/2024 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 25 de Abril de 2024 ANO: 6 | Nº 622
ISSN 2965-3428

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo de Inexigibilidade n° 005/2024

    ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITIRANA PUBLICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO O Prefeito

Municipal de Buritirana, no uso de suas atribuições legais,

faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou

dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a

inexigibilidade de licitação, nos termos seguintes: 1.

Processo de Inexigibilidade: 005/2024. 2. Justificativa:

Inviabilidade de competição por exclusividade (art. 74, I, da

Lei nº 14.133/21) 3. Objeto: Aquisição de livros didáticos

para os alunos do ensino fundamental. 4. Contratado (a):

IBEP – INSTITUTO BRASILEIRO DE EDIÇÕES

PEDAGÓGICAS LTDA. 5. Vigência: 31.12.2024 6. Valor

do Contrato: R$ 433.980,00 (quatrocentos e trinta e três

mil, novecentos e oitenta reais). 7. Dotação Orçamentária:

12.361.0010.2 - 130 – FUNDEB - Ensino Fundamental

3.3.90.30 – Material de Consumo Buritirana (MA), 25 de

abril de 2024 TONISLEY DOS SANTOS SOUSA -

PrefeitO Municipal

Publicado por: WALLISON SA DOS SANTOS

Código identificador: xexs0yzy8ow20240425080424

Página 2/3

Quinta, 25 de Abril de 2024 ANO: 6 | Nº 622
ISSN 2965-3428

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Wallison Sá dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	Processo de Inexigibilidade n° 005/2024

		2024-04-26T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1